
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в штатное расписание 

 МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от  29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

"Верхнеуслонский муниципальный район", в целях оптимизации бюджетных 

средств, обеспечения комплексной безопасности  функционирования 

образовательных учреждений и организации учебно-воспитательного процесса, 

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в штатном расписании муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Татарско-Бурнашевская средняя 

общеобразовательная школа Верхнеуслонского муниципального района РТ 

(далее – МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ»), следующие изменения с 

1.04.2019 года: 

1.1. Сократить штатную единицу водителя в связи с Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2019 №195  

«О лицензировании деятельности по перевозкам пассажиров и иных лиц 

автобусами». 

1.2. Ввести дополнительно штатную единицу рабочего по обслуживанию 

и текущему ремонту здания, сооружения и оборудования за счет сокращения 

штатной единицы водителя МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ». 

          2.   Директору  МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ» внести изменения 

в штатное расписание с 1.04.2019 года и провести мероприятия, 

предусмотренные трудовым законодательством при сокращении штатов. 

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан». 

 

Врио руководителя Исполнительного 

 комитета Верхнеуслонского  

муниципального района                                                               В.С. Тимиряев    
 

 

 

Подг. и отпеч. 

Ю.С. Лыкина 

в 5 экз 
 

Документ создан в электронной форме. № 353 от 09.04.2019. Исполнитель: Лыкина Ю.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.04.2019 11:44

http://verhniy-uslon.tatar.ru/rus/ustav-munitsipalnogo-obrazovaniya-verhneuslonskiy.htm
http://verhniy-uslon.tatar.ru/rus/ustav-munitsipalnogo-obrazovaniya-verhneuslonskiy.htm


Лист согласования к документу № 353 от 09.04.2019 
Инициатор согласования: Лыкина Ю.С. Методист 
Согласование инициировано: 08.04.2019 11:45 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Абрамова Л.В.  Согласовано 
08.04.2019 - 16:38  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
08.04.2019 - 13:22  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
08.04.2019 - 16:56  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 353 от 09.04.2019. Исполнитель: Лыкина Ю.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.04.2019 09:23


